ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

INDICAÇÃO Nº. 209/2018.

Senhor Presidente, o Vereador que abaixo subscreve, nos termos do art.160 e 161 do Regimento Interno, ouvido o Plenário desta Casa, indica ao Deputado Federal Eleito João Maia, que viabilize recursos para a compra de dois ônibus para o município de São João do Sabugi-RN, sendo um para a Comunidade Jerusalém e outro para o transporte dos alunos do IFRN.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO
Sala das Sessões, em 27 de novembro de 2018.

MANOEL REGINALDO DE MEDEIROS
VEREADOR - AUTOR